terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 015/2022.

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº PE004/2021 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
003/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ:
18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: MW COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SERVIÇOS E ALIMENTOS LTDA, CNPJ:
00.697.413/0001-77, com endereço na Praça Governador Juracy Magalhães, 437 A, Jequiézinho,
Jequié-BA, CEP: 45.208-109.

VALOR GLOBAL: R$ 12.782,00 (Doze mil setecentos e oitenta e dois reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.
PROJETO ATIVIDADE: 2003 – SIM – SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.
FONTE: 24.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada no
fornecimento de combustível tipo Gasolina Comum, para atender as necessidades do CIMURC, na
execução do Convênio nº 063/2020, celebrado com a Companhia de Desenvolvimento e Ação
Regional – CAR.

 VIGÊNCIA: 31 de maio de 2022 até 30 de setembro de 2022.

Jequié – BA, 31 de maio de 2022.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Presidente do CIMURC.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

158BA12FEC0761A036D044DD7A6881B9

		2022-06-07T15:38:35-0300